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074437145

077518029

009439609

048449046

023050296

023265410

VERA GARCIA

ESCAMEZ RODENAS

FOLGUEIRA RETUERTO

CAFARELLI TORRANO

RIQUELME SANCHEZ

SANCHEZ SANCHEZ

MERCEDES

VICENTE

PATRICIA

FLORA ANA

LETICIA

DOMINGO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009927 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TOTANA)

30012094 CRA RIO ARGOS (VALENTIN)

30002179 CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL (GABATOS 
(LOS))

30000407 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD 
(ALCANTARILLA)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30003287 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (LIBRILLA)

TOTANA

CEHEGÍN

CARTAGENA

ALCANTARILLA

CARTAGENA

LIBRILLA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

20/03/12

16/03/12

13/03/12

21/03/12

19/03/12

13/03/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09001075

09011340

09014470

09014840

09014880

09016160

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a SOLEDAD PROVENCIO SANCHEZ

Sustituye a ANA MARIA MONTALBAN CILLER

Sustituye a Mª ELENA GARCIA GARCIA

Sustituye a Mª. VICTORIA FERNANDEZ MARTINEZ

Sustituye a ANA MARIA BUENDIA LOPEZ

Sustituye a MARIA DE LA LU GOMEZ CASCALES

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048503264

034829082

023283503

075261749

027427473

045711618

GOMEZ SASETA

MARQUEZ AGUAYO

ROMERO SANCHEZ

SEGURA POVEDA

GARCIA HERNANDEZ

MORENO BUSTOS

EDUARDO

CARMEN

MARIOLA

FERNANDO

MERCEDES

ALEJANDRO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010097 CEE PILAR SOUBRIER (LORCA)

30009174 CE INF-PRI JOSE MORENO  (MURCIA)

30006410 CE INF-PRI ESCULTOR SALZILLO (SAN GINES)

30003299 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO  (LORCA)

30006148 CE INF-PRI BARRIOMAR 74 (MURCIA)

30005326 CE INF-PRI HELLIN LASHERAS  (JAVALI VIEJO 
(O EL LUGARICO))

LORCA

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

0597PT

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

19/03/12

16/03/12

20/03/12

21/03/12

13/03/12

13/03/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09017570

09017610

09017700

09018710

09019090

09019440

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ANA JOSEFA PARRA MOLINA

Sustituye a OBDULIA SEGOVIA FERRE

Sustituye a MIRIAM LOPEZ MADRID

Sustituye a ISABEL MARIA LINARES MOLINERO

Sustituye a ANA LUISA PEDAUYE RUIZ

Sustituye a BLAS MARTINEZ MARIN

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PT

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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077713503

027478330

048516054

074620254

048501900

048549524

ABRIL MARTINEZ

VALVERDE FERNANDEZ

BASTIDA MURCIA

SANCHEZ MIRON

MARTINEZ TOMAS

ROMERO REALES

MARIA JOSE

Mª ROSARIO

ROSARIO

ANTONIO

ELISA

SORAYA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000389 CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE 
(ALCANTARILLA)

30010334 CE INF-PRI RIO SEGURA (BENIEL)

30005557 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ (MURCIA)

30003329 CE INF-PRI SAN FERNANDO (LORCA)

30008595 CE INF-PRI SAN PABLO (MURCIA)

30008893 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

ALCANTARILLA

BENIEL

MURCIA

LORCA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597EI

0597PRI

0597MU

0597FF

0597FF

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

14/03/12

20/03/12

20/03/12

08/03/12

16/03/12

20/03/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09019720

09020110

09020390

09021210

09021440

09023560

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a M.CARMEN ALBENTOSA PAREDES

Sustituye a TRINITARIO RAMON CARCELES PEREZ

Sustituye a BATSEBA PEREZ HARO

Sustituye a MARIA PEREZ BAYONAS

Sustituye a ISABEL NAVARRO LOPEZ

Sustituye a JUANA NOGUEROL RAIGAL

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

45

0597EI

0597PRI

0597MU

0597FF

0597FF

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048613018

053154392

048454618

023293681

077328490

048516543

MONTESINOS SAEZ

URDIALES LORCA

SOMOZA SERRANO

PEREZ ARCAS

MERINO AGUILAR

CESPEDES MUÑOZ

MANUEL

MARIA TERESA

MARTA

MARIA DEL AMOR

LIDIA

MARIA DOLORES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005065 CE INF-PRI MARIA AUXILIADORA (CABEZO DE 
TORRES)

30006321 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE CORTES  
(NONDUERMAS)

30011053 CE INF-PRI TIERNO GALVAN (TOTANA)

30003299 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO  (LORCA)

30005478 CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE MARTINEZ 
(MURCIA)

30007426 CE INF-PRI LA CRUZ (TOTANA)

MURCIA

MURCIA

TOTANA

LORCA

MURCIA

TOTANA

0597EF

0597EF

0597EF

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

18/03/12

16/03/12

20/03/12

22/03/12

16/03/12

13/03/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09024360

09024700

09024750

09024930

09024980

09025000

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30005144 CE INF-PRI CAROLINA CODORNIU BOSCH (CHURRA - 
MURCIA)

Sustituye a ROCIO GIMENEZ PEREZ

Sustituye a RAMON SOTO RUIZ

Sustituye a JOSE MARIA GARCIA MORENO

Sustituye a ROCIO GARCIA LOPEZ

Sustituye a MARIA HERRERA JIMENEZ

Sustituye a ADRIAN SIMARRO MARTINEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

0597EF

0597EF

0597EF

0597PRI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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053156431

079016406

048611720

077716260

023263252

048500324

DIAZ ZAMORA

ROBLES PRIETO

TOMAS LOPEZ

ESCAMEZ LOPEZ

LOPEZ RAEL

HERNANDEZ TORNERO

ELISABET

FRANCISCO JAVI

VICTORIA

M INMACULADA

ANA ISABEL

PEDRO JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006941 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (PUERTO 
LUMBRERAS)

30002234 CE INF-PRI LA CONCEPCION (BARRIO DE LA 
CONCEPCION)

30004966 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA  
(BENIAJAN)

30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESUS  
(LORCA)

30002091 CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER 
(BARREROS (LOS))

30011491 CE INF-PRI BASILIO SAEZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

PUERTO 
LUMBRERAS

CARTAGENA

MURCIA

LORCA

CARTAGENA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

17/03/12

22/03/12

20/03/12

22/03/12

09/03/12

12/03/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09025370

09026270

09026640

09026800

09026850

09026930

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a TOMASA MARTINEZ MATEOS

Sustituye a PILAR PEREZ MORENO

Sustituye a Mª CARMEN MARTINEZ MARTINEZ

Sustituye a PASCUAL PEREZ CUADRADO

Sustituye a ENCARNACION ARIZA AGUNDO

Sustituye a SERGIO FERNANDEZ PEREZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048471525

048514203

048454445

023290849

023233974

048553195

FERRIZ LEAL

HERNANDEZ MARTINEZ

PEREZ ROJO

GARCIA SOLA

SEGURA IBARRA

VALERO ZAFRA

ANA

BEATRIZ

CARMEN MARIA

FRANCISCO JOSE

MARIA ISABEL

ELIAS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006999 CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 
(ALCAZARES (LOS))

30005545 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN  (MURCIA)

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL  (LORCA)

30007074 CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ (SANTIAGO DE LA 
RIBERA)

30007438 CE INF-PRI SANTA EULALIA  (TOTANA)

30004280 CE INF-PRI EL ROMERAL  (MOLINA DE SEGURA)

ALCÁZARES (LOS)

MURCIA

LORCA

SAN JAVIER

TOTANA

MOLINA DE 
SEGURA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EF

0597FF

0597MU

Completa

10 horas

10 horas

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/03/12

16/03/12

17/03/12

15/03/12

20/03/12

09/03/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09027110

09027180

09027280

09027290

09027680

09028090

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ANA MARIA ESTEBAN MARTINEZ

Sustituye a MARIA SALOME RECIO CARIDE

Sustituye a FRANCISCO MATEOS DELGADO

Sustituye a JOSE GONZALEZ MARTINEZ

Sustituye a CRISTINA GARCIA MARTINEZ

Sustituye a CARMEN MARIN LOPEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EF

0597FF

0597MU

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048467738

023286357

031721063

045598544

023048347

030989268

MARTINEZ GIL

GIMENEZ REVERTE

MONEDERO RAYA

PEREZ CASTRO

MORENO ROBLES

JURADO CASTRO

MARIA

MARIA INMACULA

MARIA ARACELI

EVA MARIA

BEGOÑA

ESTEFANIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010346 CE INF-PRI SAN ROQUE (CEUTI)

30011481 CE INF-PRI ANTONIO MACHADO (ALHAMA DE 
MURCIA)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30010841 CE INF-PRI SAN FELIX (BARRIO DE PERAL)

30005481 CE INF-PRI JOSE ANTONIO (MURCIA)

30000961 CE INF-PRI ARTERO (BULLAS)

CEUTÍ

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

BULLAS

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597PT

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/03/12

20/03/12

19/03/12

12/03/12

20/03/12

12/03/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09028490

09028640

09030440

09033610

09035710

09035900

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ROSA MARIA ALBALADEJO GARCIA

Sustituye a LAURA VALERO AROCA

Sustituye a LETICIA-ANA VELASCO RUEDA

Sustituye a OTILIA GALLARDO RUIZ

Sustituye a MARIA JOSEFA ATIENZAR MARTINEZ

Sustituye a LUIS RAMON GARCIA TOLEDO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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034826627

009436250

026044295

048612218

074334629

077565479

CERREJON VIVANCOS

RAMOS VILLAGRASA

MARTIN GARCIA

MARTINEZ NICOLAS

MOLINA TURPIN

SANCHEZ GARCIA

ANA

MARIA JOSE

VERONICA

ANA ISABEL

ISABEL M.

MARI CRUZ

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010747 CEE ENRIQUE VIVIENTE (UNION (LA))

30005481 CE INF-PRI JOSE ANTONIO (MURCIA)

30007402 CE INF-PRI CERVANTES (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

30012136 CE INF-PRI SAN  ANTONIO (TORRE-PACHECO)

30003561 CE INF-PRI PASICO CAMPILLO  (CAMPILLO)

30002829 CE INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA 
(MATANZA (LA))

UNIÓN (LA)

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRE-PACHECO

LORCA

FORTUNA

0597PT

0597FF

0597FF

0597FF

0597FF

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

9 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

12/03/12

20/03/12

12/03/12

15/03/12

13/03/12

17/03/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09036660

09040340

09041810

09042540

09044600

09045220

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ALMUDENA GARCIA GARCIA

Sustituye a M.JOSE MOLINA MARCOS

Sustituye a MARIA CRISTINA FUSTER VALERA

Sustituye a FRANCISCA SAURA GARCIA

Sustituye a FRANCISCO PALLARES VICTORIA

Sustituye a EULALIA MARIA ESCUDERO PEREZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

0597PT

0597FF

0597FF

0597FF

0597FF

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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052828492

048668390

075107448

077575335

023058299

074379524

ROMERO CASCALES

ARACIL SÁNCHEZ

MARIN CASTILLO

MARTINEZ NAVARRO

SANCHEZ RUIZ

PEREZ MIRA

GERMANA

ALBA

VERONICA

MARIA

ANA ISABEL

SANTIAGO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002222 CE INF-PRI FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE 
(NIETOS (LOS))

30010334 CE INF-PRI RIO SEGURA (BENIEL)

30000936 CE INF-PRI ANTONIO MOLINA GONZALEZ 
(BLANCA)

30011508 CE INF-PRI EL SIFON (MOLINA DE SEGURA)

30008984 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL (DOLORES (LOS))

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

CARTAGENA

BENIEL

BLANCA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

CARTAGENA

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

12/03/12

16/03/12

12/03/12

15/03/12

17/03/12

18/03/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09054430

11056340

11056600

11056650

11056690

11056760

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a JUAN FRANCISCO MARTINEZ GONZALEZ

Sustituye a PEDRO ALBERTO PLAZA CARRILLO

Sustituye a JANA PECIVOVA 

Sustituye a LUISA ALBORADA CASADO CHICA

Sustituye a M DEL MAR ATIENZAR MARTINEZ

Sustituye a NOELIA SANCHEZ PEREZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

46

46

46

46

46

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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077563763

077713461

SAURA GARCIA

HERNANDEZ GARCIA

JOSEFA

MARIA JOSE

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL  (LORCA)

30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESUS  
(LORCA)

LORCA

LORCA

0597FI

0597FI

Completa

Completa

VS

VS SIN 
PERFIL

17/03/12

13/03/12

Murcia, a 21 de marzo de 2012

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Obs.

Obs.

11056790

11056890

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Sustituye a ANA MARIA MARTINEZ BONILLO

Sustituye a MARIA ELENA BAENAS ABELLAN

Pri.

Pri.

46

46

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion


